ENTE
CONTRIBUTI MINISTERO

MIBACT
MIBACT

MIBACT

MIBACT
ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E
RICERCA

CONTRIBUTI REGIONE LAZIO

REGIONE LAZIO
REGIONE LAZIO
REGIONE LAZIO
ALTRO

COMUNE DI TODI
COMUNE DI TODI

COMUNE DI TODI

DATA

05.04.2019
15.04.2019

08.10.2020
15.10.2019

11.07.2019

29.03.2019
18.10.2019

17.12.2019

01.03.2019
07.06.2019

22.10.2019

CAUSALE

Contributo 2020 Fondazione Ugo Spirito e
Renzo De Felice 50%

Beni ed Attivita Culturali, Contributo 2019,
Tabella triennale

Contributo 2020 Fondazione Ugo Spirito e
Renzo De Felice a saldo

Beni ed Attivita Culturali

5X1000 IRPEF 2017

L R 42 97 Istituti Culturali piano 2018 sostegno
attivita a saldo

L R 24 2019 Istituti Culturali piano 2019 quota
sostegno base

L R 24 2019 Istituti Culturali piano 2019
iniziative culturali primo 60%

Comune di Todi contributo per serie d'incontri

Comune di Todi CIG.Z3E281303D LIQ. FAT-
TURA 2019-2417-1

Comune di Todi contributo per riconoscimento
2 borse di studio

IMPORTO €

29.998,00

37.998,00

29.998,00
2.498,00

3.112,62

2.800,00

2.377,25

4.800,00

4.998,00

2.459,02

748,00

103.604,62

9.977,25

8.205,02

121.786,89



