ENTE	DATA	CAUSALE	IMPORTO €	
CONTRIBUTI MINISTERO MIBACT	05.04.2019	Contributo 2020 Fondazione Ugo Spirito e Renzo De Felice 50%	29.998,00	
MIBACT	15.04.2019	Beni ed Attività Culturali, Contributo 2019, Tabella triennale	37.998,00	
MIBACT	08.10.2020	Contributo 2020 Fondazione Ugo Spirito e Renzo De Felice a saldo	29.998,00	
MIBACT	15.10.2019	Beni ed Attività Culturali	2.498,00	
ISTRUZIONE, UNIVERSITA' E RICERCA	11.07.2019	5X1000 IRPEF 2017	3.112,62 <b>103.604,62</b>	
CONTRIBUTI REGIONE LAZIO				
REGIONE LAZIO	29.03.2019	L R 42 97 Istituti Culturali piano 2018 sostegno attività a saldo	2.800,00	
REGIONE LAZIO	18.10.2019	L R 24 2019 Istituti Culturali piano 2019 quota sostegno base	2.377,25	
REGIONE LAZIO	17.12.2019	L R 24 2019 Istituti Culturali piano 2019 iniziative culturali primo 60%	4.800,00 <b>9.977,25</b>	
ALTRO				
COMUNE DI TODI	01.03.2019	Comune di Todi contributo per serie d'incontri	4.998,00	
COMUNE DI TODI	07.06.2019	Comune di Todi CIG.Z3E281303D LIQ. FAT- TURA 2019-2417-1	2.459,02	
COMUNE DI TODI	22.10.2019	Comune di Todi contributo per riconoscimento 2 borse di studio	748,00 <b>8.205,02</b>	

121.786,89